ה"ט (ירושלים) 42224-08-25 - לאה באבד נ' יאיר מאמאשלום ירושלים

ה"ט (ירושלים) 42224-08-25

לאה באבד

נגד

יאיר מאמא

בית משפט השלום בירושלים

[22.08.2025]

כבוד השופטת ליאת בנמלך

החלטה

1. המבקשת עותרת למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: חוק מניעת הטרדה מאיימת), כנגד המשיב.

המבקשת שוכרת, בשכירות משנה, חדר בדירת מגורים (בה יש שני שוכרים נוספים) ברחוב כורש 14 בירושלים (להלן: הדירה), וזאת בהתאם להסכם שנחתם בינה לבין השוכר מר אשר אהרונוב (להלן: אהרונוב). בהתאם להסכם, תקופת שכירות המשנה ("סאבלט") היא מיום 11.7.2025 ועד ליום 31.8.2025 (מסמך מ/1).

6. הצדדים ביקשו לחייב את הצד שכנגד בהוצאות.
- לאחר ששקלתי בדבר, מצאתי שלא לחייב את המבקשת בהוצאות, חרף קביעותי לעיל, וזאת בנותני משקל לאופי ולמהות ההליך, וכן לטענת המבקשת כי לא ידעה את זהות המשיב כאשר הגיע לדירה, ולא יעשה אפוא צו להוצאות. המזכירות תשלח לצדדים עותק של החלטה זו.
- ניתנה היום, כ"ח אב תשפ"ה, 22 אוגוסט 2025, בהעדר הצדדים.